



MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ
RUA FREI LEONARDO BRAUN, 50 CEP
98958-000
SÃO JOSÉ DO INHACORÁ
94.187.358/0001-19 55 98414 0144

Edital de Licitação

EDITAL DE LICITAÇÃO NÚMERO: 000154 / 2025

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PEDIDO DE COMPRA

JULGAMENTO: Por Item

FORNECEDOR: EQUIPOMED COM MAT HOSP LTDA

CÓDIGO:

ENDEREÇO: 13 DE MAIO 67

CNPJ: 06.269.227/0001-13

CGCICM: 0650115619 **INSCR MUN:** 751111

CIDADE: IJUI **UF:** RS

FONE: 55 33337923

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Marca/Modelo	Preço
Especificação				Unitário	Preço Total

0000	001				
200,00000	AMP			2,50	
37731 - AGUA				500,00	
DESTILADA 10 ML					
INJETÁVEL					

0000	002	4,0000000	FR 37251 - AGUA	9,90 - RIOQUIMICA	
OXIGENADA 10 VOL. 1 LITRO				39,60	

0000 003 10,000000
CX 36037 - _____ 9,85 MEDIX 98,50 _____
AGULHA HIPODÉRMICA
25 X 8 _____

0000 004
10,000000 CX
36036 - AGULHA _____ 7,95 MEDIX _____
HIPODÉRMICA 13 X _____ 79,50 _____
4,5

0000 005 10,000000 CX
39959 - AGULHA DESCARTÁVEL _____ 8,59 MEDIX _____
25X7 UNIDADE - 100 UNIDADES _____ 89,50 _____

0000 006
2,0000000 CX
39964 - AGULHA _____ 18,00 DESCARPACK _____
DESCARTÁVEL _____ 36,00 _____
HIPODÉRMICA
40X12MM 18G 1

0000 007
20,000000 CX
39960 - AGULHA _____ 14,00 DESCARPACK _____
DESCARTÁVEL _____ 280,00 _____
25X0,60MM CAIXA
COM 100
UNIDADES

0000 008
100,00000 FR _____ 6,93 SAFRA _____
37344 - ALCOOL 70% _____ 693,00 _____
1L

0000 009
20,000000 RL
37246 - ALGODAO
HIDROFILO 500G

_25,00 MELHORMED_____
_500,00_____

0000 010
10,000000 UN
37813 - ALMOTOLIA
PLASTICA 250ML

____7,00 JPRO_____
_70,00_____

0000 012 5,0000000
PAC 37916 -
ATADURA CREPON 10
CM, C/12UN

0000 020
10,000000 FR
37909 - CLORETO
DE SÓDIO 0,9%
SISTEMA ABERTO
(FR: 100ML)

_8,50 EQUIPLEX_____
_85,00_____

0000 021
6,0000000 FR
39420 -
CLOREXIDINA 0,2%
AQUOSA 1000ML

_19,00 RIOQUIMICA_____
_114,00_____

0000 022
1,0000000 CX
40958 -
CLOREXIDINA 1%
AQUOSA 1000ML

_24,00 RIOQUIMICA_____
_24,00_____

0000 023
10,000000 CX
15206 - COLETOR
DE MATERIAL
PERFURANTE, 07 L

__5,99 DESCARBOX_____
__59,90_____

0000 024
40,000000 CX
39996 - CAIXA
PERFURO
CORTANTE
COLETOR 13
LITROS

8,89 DESCARBOX_____
__355,60_____

0000 025
50,000000 PCT
39958 -
COMPRESSA DE
GAZE 13
FIOS...10CM POR
10CM

__94,00 MEDHOUSE_____
__4700,00_____

0000 027
10,000000 CX
12105 - CURATIVO
ADESIVO BLOD STOP,
500 UN

__26,00 BLOOD STOP_____
__260,00_____

0000 030
2,0000000 FR
37512 - FIXADOR
CITOPATOLOGICO
SPRAY FR: 100ML

17,00 KOLPLAS_____
__34,00_____

0000 031
2,0000000 kg
37363 - GEL
CONDUTOR P/
ULTRASSOM/FISIOT
ERAPIA 1KG

__19,00__ MERCUR_____
38,00

0000 035
5,0000000 CX
13116 - LUVA DE
LÁTEX M, C/PÓ,
C/100 UN

39,00 MEDIX _____
_____195,00_____

0000 036
10,000000 CX
37531 -
MICROPORE 10 CM
X 10 M

16,00 WILTEX _____
_____160,00_____

0000 039
10,000000 ROLOS
37630 - PAPEL GRAU
CIRURGICO 15 CM X
100M

_149,00 HOSPFLEX _____
_____1490,00_____

0000 043 3,0000000 CX
37362 - SERINGA
DESCARTÁVEL 10ML S/ AG.

_0,24 MEDIX _____
_____72,00_____

0000 044
1,0000000 CX
37474 - SERINGA
DESCARTÁVEL 20ML
S/ AGULHA

_0,69 MEDIX _____
_____69,00_____

0000 049 2,0000000
UN 36994 - GLICOSIMETRO
ON CALL PLUS

_69,00 ON CALL _____
_____138,00_____

7,99 MEDIX	47,94
------------	-------

56,00 CASSEX
112,00
 6.722,50

Recebemos em: _____ de _____

IJUI-RS